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ROS Nachwuchsmeisterschaft Winter RNM-W
Chur, 16. - 17.2.2019

Wettkampf 17 Jungen, 100m Freistil 18 Jahre und jünger
17.02.2019 - 14:53 Protokoll
Punkte: FINA 2015

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

12 Jahre und jünger

1. BRÜTSCH, Simon 07 SCF 1:09.66 268 33.95 35.71
2. SCHIEDT, Julius 07 SGLI 1:09.98 264 33.95 36.03
3. WÜRTH, Patrick 08 KREU 1:14.03 223 35.16 38.87
4. CORAZZA, Giovanni 08 CHUR 1:15.46 211 35.91 39.55
5. MÜLLER, Aaron 07 SCF 1:16.82 200 36.56 40.26
6. PALAZZO, Francesco 07 CHUR 1:17.21 197 36.15 41.06
7. KOLLER, Joel 07 HER 1:17.40 195 36.62 40.78
8. D`HONDT, Marijn 07 SVSW 1:17.65 193 36.59 41.06
9. EKINCI, Erim 08 SCSH 1:17.72 193 35.62 42.10

10. BITTNER, Matteo 07 KREU 1:18.60 186
11. WÜRTH, Michael 07 KREU 1:18.76 185 36.42 42.34
12. KÖRNER, Jorin 07 KREU 1:19.62 179 37.81 41.81
13. GUBSER, Alvaro 07 CHUR 1:20.49 174 38.44 42.05
14. BERGER, Noah 08 SCFG 1:20.96 171 38.80 42.16
15. FAVALE, Danilo 07 SCSH 1:21.49 167 38.76 42.73
16. BOSSHART, Xavier 07 SCRH 1:22.07 164 39.02 43.05
17. HALTER, Andri 08 WIDN 1:23.35 156 1:23.35
18. DEFILLA, Finn 07 CHUR 1:23.77 154 40.79 42.98
19. SENYÜREK, Rafet 07 SCSH 1:25.26 146 40.05 45.21
20. ZELLER, Rico 08 SVSW 1:28.07 132 41.82 46.25
21. BERGLAS, Janis 07 SCFG 1:28.52 130 40.79 47.73
22. STROJNY, Lukas 07 FLOS 1:28.63 130 42.30 46.33
23. ZIMMERMANN, Linus 07 SCSH 1:28.66 130 43.02 45.64
24. RANZONI, Timo 08 SCFG 1:29.02 128 42.62 46.40
25. FLEISCHMANN, Louan 09 CHUR 1:29.65 125 1:29.65
26. MAMIN, Matisse 08 FLOS 1:29.76 125 41.88 47.88
27. AKHAVE, Marc 09 CHUR 1:43.31 82 47.68 55.63

13 Jahre

1. LAGUARDIA, Rocco 06 HER 1:07.10 300 33.04 34.06
2. OELER, Maxim 06 SCRH 1:08.01 288 32.90 35.11
3. OEHNINGER, Shahin 06 KREU 1:09.05 275 33.13 35.92
4. JEGHER, Livio 06 CHUR 1:09.66 268 33.32 36.34
5. CENSI, Denis 06 CHUR 1:10.13 263 33.66 36.47
6. BÄDER, Timo 06 CHUR 1:10.57 258 32.44 38.13
7. MÜLLER, Patrik 06 GLAR 1:15.21 213 36.08 39.13
8. BASILE, Enrico 06 KREU 1:17.07 198 37.98 39.09
9. FRIES, Nicolas 06 HER 1:24.22 151 38.80 45.42

14 Jahre

1. RUTISHAUSER, Lennox 05 SCF 57.48 477 27.44 30.04
2. BRUGGMANN, Timo 05 SVSW 59.43 432 28.70 30.73
3. ERNE, Leander 05 SGLI 59.50 430 28.08 31.42
4. CONRAD, Fabio 05 CHUR 1:01.17 396 29.55 31.62
5. BRÜTSCH, Maxime 05 SCSH 1:01.50 390 29.58 31.92
6. BUCCA, Flavio 05 KREU 1:01.91 382 29.73 32.18
7. BRAGAGNA, Alessio 05 FLOS 1:02.08 379 29.64 32.44
8. SPREITER, Cyrill 05 KREU 1:02.33 374 30.60 31.73
9. JÄGGI, Felix 05 CHUR 1:02.41 373 29.70 32.71

10. WEBER, Mahesh 05 SCSH 1:03.04 362 30.09 32.95
11. MISKOS, Leandro 05 SCFG 1:04.43 339 30.90 33.53
12. BITTNER, Fabio 05 KREU 1:05.03 330 31.51 33.52
13. REUTER, Elijah 05 SCSH 1:06.63 306 32.15 34.48
14. GALLIS, Leonidas 05 SVSW 1:07.20 299 32.10 35.10
15. SCHNEIDER, Florian 05 SVSW 1:10.04 264 33.13 36.91
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ROS Nachwuchsmeisterschaft Winter RNM-W
Chur, 16. - 17.2.2019

Wettkampf 17, Jungen, 100m Freistil, 14 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

16. PEISCHLER, Jan 05 SCSH 1:13.06 232 34.12 38.94
17. RANZONI, Nino 05 SCFG 1:14.84 216 35.76 39.08
18. BEGGIATO, Franco 05 FLOS 1:20.31 175 38.07 42.24
19. WAPP, Cyrill-Benjamin 05 SCRH 1:24.27 151 1:24.27
20. RÜGER, Philip 05 SCSH 1:35.04 105 44.85 50.19
na. BERNHARDT, Rufus 05 FLOS

15 Jahre

1. HANY, Kittikawin Mark 04 SCSH 58.04 464 27.51 30.53
2. MAIER, Reto 04 SCSH 58.75 447 28.40 30.35
3. GERDES, Eder 04 SVSW 58.85 445 28.47 30.38
4. TÒTH, Balàzs 04 CHUR 59.12 439 28.14 30.98
5. ST-PIERRE, Emanuel 04 KREU 59.14 438 28.31 30.83
6. FAVALE, Nico 04 SCSH 59.83 423 29.07 30.76
7. TSCHIGG, Luis 04 SCSH 1:00.86 402 29.31 31.55
8. HÖGGER, Cedric 04 HER 1:01.28 394 29.21 32.07
9. MAIER, Max 04 SCSH 1:01.57 388 29.69 31.88

10. PFEIFFER, Severin 04 SCSH 1:01.66 387 30.03 31.63
11. SCHAEFE, Livio 04 SVSW 1:03.03 362 30.62 32.41

16 Jahre

1. SCHROFER, Nando 03 CHUR 54.92 547 26.87 28.05
2. RICKENBACH, Flurin 03 KREU 56.54 502 27.21 29.33
3. STRUPLER, Alexander 03 SCF 56.62 500 27.43 29.19
4. LAWRENCE, Warren 03 KREU 57.41 479 27.64 29.77
5. MENZI, Benjamin 03 FLOS 59.95 421 29.08 30.87
6. ROBERTUS, Valentin 03 SCSH 59.99 420 28.82 31.17
7. LINGENHAG, Elias 03 WIDN 1:00.24 415 28.70 31.54
8. FUCHS, Kai 03 SCF 1:00.63 407 28.63 32.00
9. HAMMER, Nic 03 SCSH 1:00.83 403 29.52 31.31

10. SIEBENMANN, Nico 03 SVSW 1:02.63 369 30.08 32.55
11. VIZHANYO, Csaba 03 FLOS 1:04.31 341 30.49 33.82

disq. SCHROFER, Vittorio 03 CHUR 53.68 26.10 27.58
204 - Starten vor dem Startkommando

17 - 18 Jahre

1. FRIEDERICI, Matthias 01 SGLI 55.18 540 26.64 28.54
2. ERNE, Ian 02 SGLI 56.85 493 27.08 29.77
3. RALLIS, Dimitrios 02 FLOS 58.38 456 28.58 29.80
4. DI BARTOLOMEO, Gionas 01 WIDN 58.77 447 27.88 30.89
5. LAUBE, Corvin 02 SVSW 59.87 422 28.43 31.44
6. PRACHT, Jonas 02 SCAP 1:00.41 411 28.47 31.94
7. SCHWENDENER, Kai 02 SGLI 1:00.81 403 27.78 33.03
8. BERGLAS, Fabian 01 SCFG 1:05.83 318 31.13 34.70
9. BÜRKI, Josua 01 GLAR 1:10.12 263 33.52 36.60

disq. BERGLAS, Silvan 01 SCFG 1:07.97 32.08 35.89
204 - Starten vor dem Startkommando
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ROS Nachwuchsmeisterschaft Winter RNM-W
Chur, 16. - 17.2.2019

Wettkampf 7 Jungen, 400m Freistil 18 Jahre und jünger
16.02.2019 - 16:01 Protokoll
Limite 400 Freistil : 6:15.00
Punkte: FINA 2015

Rang Jg. Zeit Pkt.

12 Jahre und jünger

1. BRÜTSCH, Simon 07 SCF 5:02.89 344
50m: 34.88 34.88 150m: 1:51.37 38.38 250m: 3:08.78 38.73 350m: 4:25.84 38.28

100m: 1:12.99 38.11 200m: 2:30.05 38.68 300m: 3:47.56 38.78 400m: 5:02.89 37.05

2. MÜLLER, Aaron 07 SCF 5:35.48 253
50m: 36.15 36.15 150m: 1:59.05 42.47 250m: 3:24.48 43.17 350m: 4:52.32 44.62

100m: 1:16.58 40.43 200m: 2:41.31 42.26 300m: 4:07.70 43.22 400m: 5:35.48 43.16

3. WÜRTH, Michael 07 KREU 5:51.81 219
50m: 38.06 38.06 150m: 2:08.26 45.26 250m: 3:40.48 46.07 350m: 5:12.22 45.39

100m: 1:23.00 44.94 200m: 2:54.41 46.15 300m: 4:26.83 46.35 400m: 5:51.81 39.59

4. PALAZZO, Francesco 07 CHUR 5:53.45 216
50m: 36.89 36.89 150m: 2:07.20 46.34 250m: 3:39.37 46.01 350m: 5:13.19 46.38

100m: 1:20.86 43.97 200m: 2:53.36 46.16 300m: 4:26.81 47.44 400m: 5:53.45 40.26

5. KOLLER, Joel 07 HER 5:57.00 210
50m: 37.41 37.41 150m: 2:08.86 46.72 250m: 3:42.19 46.80 350m: 5:15.31 45.94

100m: 1:22.14 44.73 200m: 2:55.39 46.53 300m: 4:29.37 47.18 400m: 5:57.00 41.69

6. KÖRNER, Jorin 07 KREU 6:07.72 192
50m: 40.47 40.47 150m: 2:15.66 47.94 250m: 3:50.24 47.15 350m: 5:24.85 47.20

100m: 1:27.72 47.25 200m: 3:03.09 47.43 300m: 4:37.65 47.41 400m: 6:07.72 42.87

7. BOSSHART, Xavier 07 SCRH 6:08.48 191
50m: 40.21 40.21 150m: 2:14.95 47.57 250m: 3:50.46 48.37 350m: 5:26.39 48.24

100m: 1:27.38 47.17 200m: 3:02.09 47.14 300m: 4:38.15 47.69 400m: 6:08.48 42.09

8. GUBSER, Alvaro 07 CHUR 6:09.10 190
50m: 39.66 39.66 150m: 2:14.57 47.60 250m: 3:49.83 47.61 350m: 5:22.63 45.55

100m: 1:26.97 47.31 200m: 3:02.22 47.65 300m: 4:37.08 47.25 400m: 6:09.10 46.47

9. D`HONDT, Marijn 07 SVSW 6:10.05 188
50m: 38.97 38.97 150m: 2:11.65 47.25 250m: 3:48.44 48.50 350m: 5:24.99 48.41

100m: 1:24.40 45.43 200m: 2:59.94 48.29 300m: 4:36.58 48.14 400m: 6:10.05 45.06

10. BITTNER, Matteo 07 KREU 6:14.72 181
50m: 44.07 44.07 150m: 2:22.61 49.73 250m: 3:58.67 48.41 350m: 5:33.12 46.92

100m: 1:32.88 48.81 200m: 3:10.26 47.65 300m: 4:46.20 47.53 400m: 6:14.72 41.60

11. CORAZZA, Giovanni 08 CHUR 6:19.36 175 *
50m: 41.92 41.92 150m: 2:17.64 47.85 250m: 3:55.71 49.55 350m: 5:32.74 47.36

100m: 1:29.79 47.87 200m: 3:06.16 48.52 300m: 4:45.38 49.67 400m: 6:19.36 46.62

12. FLEISCHMANN, Louan 09 CHUR 6:50.02 138 *
50m: 45.02 45.02 150m: 2:28.81 52.09 250m: 4:14.32 52.33 350m: 5:59.90 52.84

100m: 1:36.72 51.70 200m: 3:21.99 53.18 300m: 5:07.06 52.74 400m: 6:50.02 50.12

13 Jahre

1. JEGHER, Livio 06 CHUR 5:07.01 330
50m: 32.74 32.74 150m: 1:50.28 39.34 250m: 3:08.92 39.54 350m: 4:28.29 39.49

100m: 1:10.94 38.20 200m: 2:29.38 39.10 300m: 3:48.80 39.88 400m: 5:07.01 38.72

2. OELER, Maxim 06 SCRH 5:18.48 296
50m: 35.22 35.22 150m: 1:54.80 40.68 250m: 3:16.73 41.06 350m: 4:39.23 41.50

100m: 1:14.12 38.90 200m: 2:35.67 40.87 300m: 3:57.73 41.00 400m: 5:18.48 39.25

3. LAGUARDIA, Rocco 06 HER 5:20.73 289
50m: 34.36 34.36 150m: 1:54.60 41.57 250m: 3:18.25 41.92 350m: 4:42.96 42.56

100m: 1:13.03 38.67 200m: 2:36.33 41.73 300m: 4:00.40 42.15 400m: 5:20.73 37.77



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Schwimmclub Chur 17.02.2019 19:07 - Seite 4

ROS Nachwuchsmeisterschaft Winter RNM-W
Chur, 16. - 17.2.2019

Wettkampf 7, Jungen, 400m Freistil, 13 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

4. CENSI, Denis 06 CHUR 5:21.71 287
50m: 35.70 35.70 150m: 1:56.64 40.94 250m: 3:21.65 42.24 350m: 4:44.35 41.17

100m: 1:15.70 40.00 200m: 2:39.41 42.77 300m: 4:03.18 41.53 400m: 5:21.71 37.36

5. BÄDER, Timo 06 CHUR 5:27.85 271
50m: 34.73 34.73 150m: 1:55.31 40.94 250m: 3:19.00 41.95 350m: 4:44.71 42.86

100m: 1:14.37 39.64 200m: 2:37.05 41.74 300m: 4:01.85 42.85 400m: 5:27.85 43.14

6. OEHNINGER, Shahin 06 KREU 5:57.86 208
50m: 39.35 39.35 150m: 2:08.34 45.05 250m: 3:41.58 46.26 350m: 5:12.67 45.98

100m: 1:23.29 43.94 200m: 2:55.32 46.98 300m: 4:26.69 45.11 400m: 5:57.86 45.19

7. BASILE, Enrico 06 KREU 6:02.29 201
50m: 39.98 39.98 150m: 2:11.00 45.40 250m: 3:46.62 48.63 350m: 5:18.24 45.02

100m: 1:25.60 45.62 200m: 2:57.99 46.99 300m: 4:33.22 46.60 400m: 6:02.29 44.05

8. FRIES, Nicolas 06 HER 6:42.86 146 *
50m: 44.70 44.70 150m: 2:28.31 51.44 250m: 4:12.58 53.30 350m: 5:53.71 49.15

100m: 1:36.87 52.17 200m: 3:19.28 50.97 300m: 5:04.56 51.98 400m: 6:42.86 49.15

14 Jahre

1. RUTISHAUSER, Lennox 05 SCF 4:18.93 550
50m: 28.23 28.23 150m: 1:33.18 32.84 250m: 2:39.87 33.49 350m: 3:46.98 33.45

100m: 1:00.34 32.11 200m: 2:06.38 33.20 300m: 3:13.53 33.66 400m: 4:18.93 31.95

2. BRUGGMANN, Timo 05 SVSW 4:31.95 475
50m: 30.74 30.74 150m: 1:39.09 34.30 250m: 2:48.75 34.72 350m: 3:58.53 35.02

100m: 1:04.79 34.05 200m: 2:14.03 34.94 300m: 3:23.51 34.76 400m: 4:31.95 33.42

3. BUCCA, Flavio 05 KREU 4:36.78 450
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.96 35.05 250m: 2:50.47 35.32 350m: 4:02.26 36.10

100m: 1:04.91 34.18 200m: 2:15.15 35.19 300m: 3:26.16 35.69 400m: 4:36.78 34.52

4. TANNO, Fabio 05 SGLI 4:40.96 431
50m: 31.78 31.78 150m: 1:42.54 35.79 250m: 2:54.78 36.26 350m: 4:06.82 36.24

100m: 1:06.75 34.97 200m: 2:18.52 35.98 300m: 3:30.58 35.80 400m: 4:40.96 34.14

5. SPREITER, Cyrill 05 KREU 4:43.48 419
50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.19 36.38 250m: 2:57.28 36.08 350m: 4:08.31 34.84

100m: 1:08.81 36.09 200m: 2:21.20 36.01 300m: 3:33.47 36.19 400m: 4:43.48 35.17

6. BRÜTSCH, Maxime 05 SCSH 4:43.70 418
50m: 30.96 30.96 150m: 1:40.48 35.28 250m: 2:53.78 37.01 350m: 4:07.72 37.27

100m: 1:05.20 34.24 200m: 2:16.77 36.29 300m: 3:30.45 36.67 400m: 4:43.70 35.98

7. CONRAD, Fabio 05 CHUR 4:45.62 410
50m: 31.58 31.58 150m: 1:42.02 35.51 250m: 2:55.07 36.55 350m: 4:07.06 35.57

100m: 1:06.51 34.93 200m: 2:18.52 36.50 300m: 3:31.49 36.42 400m: 4:45.62 38.56

8. BITTNER, Fabio 05 KREU 4:51.86 384
50m: 32.68 32.68 150m: 1:45.82 36.58 250m: 2:59.93 36.94 350m: 4:15.06 38.05

100m: 1:09.24 36.56 200m: 2:22.99 37.17 300m: 3:37.01 37.08 400m: 4:51.86 36.80

9. JÄGGI, Felix 05 CHUR 4:55.29 371
50m: 31.25 31.25 150m: 1:45.35 37.86 250m: 3:01.41 38.04 350m: 4:17.98 38.35

100m: 1:07.49 36.24 200m: 2:23.37 38.02 300m: 3:39.63 38.22 400m: 4:55.29 37.31

10. BRAGAGNA, Alessio 05 FLOS 4:56.03 368
50m: 32.36 32.36 150m: 1:45.98 37.44 250m: 3:02.05 38.22 350m: 4:18.41 38.03

100m: 1:08.54 36.18 200m: 2:23.83 37.85 300m: 3:40.38 38.33 400m: 4:56.03 37.62

11. REUTER, Elijah 05 SCSH 5:02.42 345
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.38 38.25 250m: 3:06.80 38.72 350m: 4:24.07 38.66

100m: 1:11.13 37.70 200m: 2:28.08 38.70 300m: 3:45.41 38.61 400m: 5:02.42 38.35

12. GALLIS, Leonidas 05 SVSW 5:06.35 332
50m: 33.41 33.41 150m: 1:50.18 38.94 250m: 3:08.02 39.05 350m: 4:27.01 39.75

100m: 1:11.24 37.83 200m: 2:28.97 38.79 300m: 3:47.26 39.24 400m: 5:06.35 39.34
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ROS Nachwuchsmeisterschaft Winter RNM-W
Chur, 16. - 17.2.2019

Wettkampf 7, Jungen, 400m Freistil, 14 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

13. SCHNEIDER, Florian 05 SVSW 5:26.02 275
50m: 34.06 34.06 150m: 1:53.68 40.90 250m: 3:18.28 42.15 350m: 4:44.70 43.12

100m: 1:12.78 38.72 200m: 2:36.13 42.45 300m: 4:01.58 43.30 400m: 5:26.02 41.32

14. PEISCHLER, Jan 05 SCSH 5:29.71 266
50m: 35.63 35.63 150m: 1:57.14 41.65 250m: 3:21.68 42.25 350m: 4:47.96

100m: 1:15.49 39.86 200m: 2:39.43 42.29 300m: 400m: 5:29.71 41.75

15. CANOVA, Marco 05 GLAR 6:43.59 145 *
50m: 43.33 43.33 150m: 2:20.27 50.49 250m: 4:05.48 52.22 350m: 5:52.74 54.10

100m: 1:29.78 46.45 200m: 3:13.26 52.99 300m: 4:58.64 53.16 400m: 6:43.59 50.85

na. WEBER, Mahesh 05 SCSH
na. BERNHARDT, Rufus 05 FLOS

15 Jahre

1. GERDES, Eder 04 SVSW 4:21.78 533
50m: 29.47 29.47 150m: 1:35.60 33.58 250m: 2:42.29 33.01 350m: 3:48.90 33.41

100m: 1:02.02 32.55 200m: 2:09.28 33.68 300m: 3:15.49 33.20 400m: 4:21.78 32.88

2. FAVALE, Nico 04 SCSH 4:28.56 493
50m: 29.64 29.64 150m: 1:36.20 33.73 250m: 2:43.57 33.38 350m: 3:53.43 35.44

100m: 1:02.47 32.83 200m: 2:10.19 33.99 300m: 3:17.99 34.42 400m: 4:28.56 35.13

3. TSCHIGG, Luis 04 SCSH 4:31.17 479
50m: 30.30 30.30 150m: 1:37.56 34.07 250m: 2:47.28 35.14 350m: 3:58.43 35.46

100m: 1:03.49 33.19 200m: 2:12.14 34.58 300m: 3:22.97 35.69 400m: 4:31.17 32.74

4. MAIER, Reto 04 SCSH 4:31.20 479
50m: 29.78 29.78 150m: 1:37.47 34.10 250m: 2:47.19 35.00 350m: 3:57.81 35.06

100m: 1:03.37 33.59 200m: 2:12.19 34.72 300m: 3:22.75 35.56 400m: 4:31.20 33.39

5. HANY, Kittikawin Mark 04 SCSH 4:31.68 476
50m: 31.30 31.30 150m: 1:39.87 34.62 250m: 2:49.31 34.35 350m: 3:58.75 34.83

100m: 1:05.25 33.95 200m: 2:14.96 35.09 300m: 3:23.92 34.61 400m: 4:31.68 32.93

6. MAIER, Max 04 SCSH 4:33.72 466
50m: 30.68 30.68 150m: 1:38.68 34.59 250m: 2:48.71 34.91 350m: 3:59.79 35.76

100m: 1:04.09 33.41 200m: 2:13.80 35.12 300m: 3:24.03 35.32 400m: 4:33.72 33.93

7. TÒTH, Balàzs 04 CHUR 4:40.44 433
50m: 29.52 29.52 150m: 1:37.85 35.25 250m: 2:51.30 37.11 350m: 4:04.70 36.73

100m: 1:02.60 33.08 200m: 2:14.19 36.34 300m: 3:27.97 36.67 400m: 4:40.44 35.74

8. ST-PIERRE, Emanuel 04 KREU 4:42.87 422
50m: 31.98 31.98 150m: 1:45.84 36.91 250m: 2:58.22 36.19 350m: 4:08.05 33.62

100m: 1:08.93 36.95 200m: 2:22.03 36.19 300m: 3:34.43 36.21 400m: 4:42.87 34.82

9. HÖGGER, Cedric 04 HER 4:50.64 389
50m: 31.43 31.43 150m: 1:43.95 37.01 250m: 2:59.08 37.79 350m: 4:14.06 37.38

100m: 1:06.94 35.51 200m: 2:21.29 37.34 300m: 3:36.68 37.60 400m: 4:50.64 36.58

10. SCHAEFE, Livio 04 SVSW 4:51.15 387
50m: 31.72 31.72 150m: 1:46.55 37.78 250m: 3:02.32 37.93 350m: 4:18.35 37.98

100m: 1:08.77 37.05 200m: 2:24.39 37.84 300m: 3:40.37 38.05 400m: 4:51.15 32.80

11. PFEIFFER, Severin 04 SCSH 4:51.75 385
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.15 36.97 250m: 2:57.94 37.39 350m: 4:15.09 38.35

100m: 1:06.18 34.56 200m: 2:20.55 37.40 300m: 3:36.74 38.80 400m: 4:51.75 36.66
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ROS Nachwuchsmeisterschaft Winter RNM-W
Chur, 16. - 17.2.2019

Wettkampf 7, Jungen, 400m Freistil

16 Jahre

1. SCHROFER, Vittorio 03 CHUR 4:12.92 591
50m: 28.83 28.83 150m: 1:32.83 32.07 250m: 2:37.28 32.35 350m: 3:42.56 32.38

100m: 1:00.76 31.93 200m: 2:04.93 32.10 300m: 3:10.18 32.90 400m: 4:12.92 30.36

2. TANNO, Gian-Andrin 03 SGLI 4:15.16 575
50m: 28.67 28.67 150m: 1:32.58 31.77 250m: 2:37.54 32.63 350m: 3:43.07 32.61

100m: 1:00.81 32.14 200m: 2:04.91 32.33 300m: 3:10.46 32.92 400m: 4:15.16 32.09

3. RICKENBACH, Flurin 03 KREU 4:16.01 569
50m: 29.09 29.09 150m: 1:33.85 32.68 250m: 2:39.29 32.69 350m: 3:45.37 33.21

100m: 1:01.17 32.08 200m: 2:06.60 32.75 300m: 3:12.16 32.87 400m: 4:16.01 30.64

4. FUCHS, Kai 03 SCF 4:21.75 533
50m: 29.10 29.10 150m: 1:34.50 33.36 250m: 2:41.45 33.59 350m: 3:48.54 33.58

100m: 1:01.14 32.04 200m: 2:07.86 33.36 300m: 3:14.96 33.51 400m: 4:21.75 33.21

5. STRUPLER, Alexander 03 SCF 4:22.75 527
50m: 28.32 28.32 150m: 1:32.50 32.17 250m: 2:40.74 34.73 350m: 3:49.83 34.61

100m: 1:00.33 32.01 200m: 2:06.01 33.51 300m: 3:15.22 34.48 400m: 4:22.75 32.92

6. SCHROFER, Nando 03 CHUR 4:29.57 488
50m: 29.80 29.80 150m: 1:36.80 33.96 250m: 2:45.31 34.68 350m: 3:55.16 35.07

100m: 1:02.84 33.04 200m: 2:10.63 33.83 300m: 3:20.09 34.78 400m: 4:29.57 34.41

7. LAWRENCE, Warren 03 KREU 4:37.26 448
50m: 31.91 31.91 150m: 1:41.59 34.99 250m: 2:52.45 35.32 350m: 4:03.54 35.22

100m: 1:06.60 34.69 200m: 2:17.13 35.54 300m: 3:28.32 35.87 400m: 4:37.26 33.72

8. HAMMER, Nic 03 SCSH 4:38.82 441
50m: 31.13 31.13 150m: 1:40.58 35.25 250m: 2:52.02 35.50 350m: 4:03.70 35.93

100m: 1:05.33 34.20 200m: 2:16.52 35.94 300m: 3:27.77 35.75 400m: 4:38.82 35.12

9. SIEBENMANN, Nico 03 SVSW 4:39.77 436
50m: 31.98 31.98 150m: 1:42.38 35.58 250m: 2:53.52 35.67 350m: 4:04.53 35.70

100m: 1:06.80 34.82 200m: 2:17.85 35.47 300m: 3:28.83 35.31 400m: 4:39.77 35.24

17 - 18 Jahre

1. BRUCH, Felix 02 SGLI 4:13.18 589
50m: 28.65 28.65 150m: 1:32.63 32.38 250m: 2:36.97 31.87 350m: 3:41.85 32.62

100m: 1:00.25 31.60 200m: 2:05.10 32.47 300m: 3:09.23 32.26 400m: 4:13.18 31.33

2. RALLIS, Dimitrios 02 FLOS 4:42.23 425
50m: 30.02 30.02 150m: 1:42.36 36.34 250m: 2:54.99 36.43 350m: 4:07.33 36.30

100m: 1:06.02 36.00 200m: 2:18.56 36.20 300m: 3:31.03 36.04 400m: 4:42.23 34.90

3. LAUBE, Corvin 02 SVSW 4:51.23 387
50m: 31.78 31.78 150m: 1:43.83 36.81 250m: 2:57.82 36.92 350m: 4:13.85 38.23

100m: 1:07.02 35.24 200m: 2:20.90 37.07 300m: 3:35.62 37.80 400m: 4:51.23 37.38

4. BÜRKI, Josua 01 GLAR 5:44.15 234
50m: 35.67 35.67 150m: 1:59.97 43.15 250m: 3:29.95 45.23 350m: 5:00.78 45.71

100m: 1:16.82 41.15 200m: 2:44.72 44.75 300m: 4:15.07 45.12 400m: 5:44.15 43.37
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ROS Nachwuchsmeisterschaft Winter RNM-W
Chur, 16. - 17.2.2019

Wettkampf 5 Jungen, 100m Rücken 18 Jahre und jünger
16.02.2019 - 13:09 Protokoll
Punkte: FINA 2015

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

12 Jahre und jünger

1. BRÜTSCH, Simon 07 SCF 1:18.37 243 38.67 39.70
2. SCHIEDT, Julius 07 SGLI 1:20.11 227 38.97 41.14
3. PALAZZO, Francesco 07 CHUR 1:21.63 215 40.15 41.48
4. KÖRNER, Jorin 07 KREU 1:26.79 179 41.37 45.42
5. EKINCI, Erim 08 SCSH 1:28.98 166 43.58 45.40
6. D`HONDT, Marijn 07 SVSW 1:30.89 156 43.97 46.92
7. WÜRTH, Patrick 08 KREU 1:30.92 155 44.29 46.63
8. WÜRTH, Christian 09 KREU 1:31.43 153 44.13 47.30
9. GUBSER, Alvaro 07 CHUR 1:31.58 152 44.91 46.67

10. FAVALE, Danilo 07 SCSH 1:32.69 147 44.89 47.80
11. ZELLER, Rico 08 SVSW 1:33.69 142 46.27 47.42
12. BOSSHART, Xavier 07 SCRH 1:33.70 142 45.75 47.95
13. MITROVIC, Sasa 09 KREU 1:34.15 140 44.70 49.45
14. BITTNER, Matteo 07 KREU 1:34.20 140 46.85 47.35
15. HALTER, Andri 08 WIDN 1:35.34 135 45.98 49.36
16. KOLLER, Joel 07 HER 1:35.38 135 46.06 49.32
17. CORAZZA, Giovanni 08 CHUR 1:35.40 135
18. MÜLLER, Aaron 07 SCF 1:36.35 131 46.35 50.00
19. SENYÜREK, Rafet 07 SCSH 1:37.26 127 46.50 50.76
20. HAGIOS, Timon 09 KREU 1:41.12 113 49.14 51.98
21. ZIMMERMANN, Linus 07 SCSH 1:41.23 112 49.59 51.64
22. WÜRTH, Michael 07 KREU 1:42.36 109 48.88 53.48
23. RANZONI, Timo 08 SCFG 1:42.74 108 48.43 54.31
24. FLEISCHMANN, Louan 09 CHUR 1:43.19 106 50.00 53.19
25. MAMIN, Matisse 08 FLOS 1:47.08 95 52.22 54.86
26. RINDERER, Johannes 10 SCRH 2:09.93 53 1:01.95 1:07.98
27. GRUNDLEHNER, Sandro 07 SCRH 2:18.84 43 1:03.69 1:15.15

13 Jahre

1. LAGUARDIA, Rocco 06 HER 1:21.29 218 40.50 40.79
2. OELER, Maxim 06 SCRH 1:21.92 213 39.71 42.21
3. BÄDER, Timo 06 CHUR 1:23.11 204 39.85 43.26
4. BASILE, Enrico 06 KREU 1:23.75 199 41.39 42.36
5. CENSI, Denis 06 CHUR 1:25.98 184 42.73 43.25
6. JEGHER, Livio 06 CHUR 1:26.46 181 41.94 44.52
7. OEHNINGER, Shahin 06 KREU 1:27.72 173 42.15 45.57
8. FRIES, Nicolas 06 HER 1:40.19 116 46.92 53.27
9. BIRZELE, Sinan 06 CHUR 1:44.50 102 49.92 54.58

10. BECHTOLD, Aristide 06 SCRH 1:54.28 78 56.06 58.22

14 Jahre

1. RUTISHAUSER, Lennox 05 SCF 1:03.07 467 30.55 32.52
2. BUCCA, Flavio 05 KREU 1:06.34 401 31.72 34.62
